
9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paternò) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2018

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbagallo Elena ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'38''70 250
2 Mazzeo Elisa ITA 2008 Island ASD - Milazzo 00'39''10 242
3 Nasiti Damiana ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'42''30 191
4 Di Grazia Sofia ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 00'42''90 183
5 Rua' Elisabetta ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 00'43''60 174
6 Guglielmino Alessia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 00'45''90 149
7 Naciti Donna ITA 2008 Neri Fitness Club ASD 00'46''80 141
8 Arancio Elena                                               ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'47''00 139
9 Grasso Gloria ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'47''40 136
10 Chillari Sara ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 00'49''60 118
11 Zuccaro Elena ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 00'49''80 117
12 Abate Adriana                                               ITA 2008 Onda Azzurra ASD - Scordia 00'50''80 110
13 Giangrasso Martina Antonietta ITA 2008 Torre Del Grifo Village 00'52''40 100
14 Larizza Asia ITA 2008 Athon ASD - Augusta 00'53''10 96
15 Sturniolo Chiara ITA 2008 Island ASD - Milazzo 00'53''50 94
16 Gravina Flavia                                              ITA 2008 Onda Azzurra ASD - Scordia 00'56''70 79
17 Scaccianoce Giuliana                                        ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'58''50 72
18 Renna Gaia                                                  ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'58''60 72
19 Corsaro Alice                                               ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'02''90 58

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipolla Mattia ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'35''90 223
2 Arena Andrea ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'36''90 206
3 Rossitto Mario ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 00'37''40 198
4 Guzzardi Giorgio                                            ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 00'37''60 194
5 Pandolfo Aurelio ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 00'38''10 187
6 Libro Davide                                                ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 00'39''10 173

Lauricella Dario Giuseppe ITA 2007 Torre Del Grifo Village 00'39''10 173
8 Giaconia Giacomo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 00'39''60 166
9 Senfett Simone                                              ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'40''60 154
10 Musco Riccardo ITA 2007 Island ASD - Milazzo 00'42''30 136

Firera Dylan                                                ITA 2007 Acqua Azzurra - Ragusa 00'42''30 136
12 Tricamo Giuseppe Mattia ITA 2008 Island ASD - Milazzo 00'42''60 134
13 Mazzeo Christian ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'42''80 132

Costa Matteo Allan                                          ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 00'42''80 132
15 Fallica Andrea ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'43''40 126
16 Foti Manuel ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 00'43''70 124
17 Orlando Francesco ITA 2008 Island ASD - Milazzo 00'44''20 119
18 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'44''50 117
19 Bonasera Samuele                                            ITA 2008 Power Team Messina 00'47''10 99
20 Anastasi Tommaso ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 00'49''10 87
21 Calogero Luca ITA 2008 Ulysse - Messina 00'49''40 85
22 Carbonaro Michele ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 00'50''70 79
23 Licciardello Samuele ITA 2007 Torre Del Grifo Village 00'51''30 76
24 Messina Andrea ITA 2007 Island ASD - Milazzo 00'51''70 74
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RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minolfi Francesca ITA 2006 Island ASD - Milazzo 02'43''00 395
2 Rizzo Roberta ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'52''10 335
3 Pollini Benedetta ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'54''40 322
4 Butto' Oriana ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 02'55''30 317
5 Cutrupia Lucia ITA 2007 Island ASD - Milazzo 02'59''20 297
6 Dauccia Marta ITA 2006 Island ASD - Milazzo 03'01''20 287
7 Lo Gioco Gaia ITA 2006 La Fenice ASD - Enna 03'07''30 260
8 La Ciura Vicuna Elena ITA 2007 Sun Club SSD - Siracusa 03'21''80 208
9 Lavina Trovato Alessia Sara ITA 2006 Kaos Team ASD 03'25''50 197

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angilieri Giuseppe ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 02'32''20 362
2 Mandanici Giuseppe ITA 2005 Island ASD - Milazzo 02'32''50 360
3 Pinieri Matteo Paolo Maria ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 02'42''40 298
4 Costa Simone ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 02'42''90 295
5 Rapisardi Francesco ITA 2005 Polisportiva V.Murgano - Enna 02'44''90 285
6 Mancuso Leonardo ITA 2005 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'46''70 276
7 Vaccalluzzo Alessandro ITA 2006 Polisportiva V.Murgano - Enna 02'47''90 270
8 Livio Germano ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'50''50 258
9 Torre Gabriele ITA 2006 Island ASD - Milazzo 02'53''70 244
10 Vinci Fabrizio ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'09''10 189
11 Di Pasquale Stefano ITA 2006 Island ASD - Milazzo 03'13''40 176
12 Chines Antonio ITA 2005 Kaos Team ASD 03'15''60 170

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arancio Gaia ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 01'51''60 174
2 Randazzo Giordana ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'52''50 170
3 Accetta Ilaria ITA 2008 Polisportiva Club Erea ASD 01'54''20 162
4 Di Cara Daniela ITA 2008 Ulysse - Messina 01'54''40 161
5 Di Martino Chiara                                           ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'57''10 151
6 Bonaciti Ludovica                                           ITA 2009 Onda Azzurra ASD - Scordia 01'59''80 141
7 Chillari Sara ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'00''30 139
8 Giliberto Benedetta                                         ITA 2009 Water Sun Comiso ASD 02'01''00 136
9 Cocuzza Eleonora                                            ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'02''20 132
10 Romano Lavinia ITA 2008 Torre Del Grifo Village 02'02''70 131
11 Perri Elisabetta Rosa                                       ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 02'04''30 126

Zuccaro Veronica ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'04''30 126
13 Sole Aurora                                                 ITA 2008 Athon ASD - Augusta 02'06''10 120
14 Gravina Flavia                                              ITA 2008 Onda Azzurra ASD - Scordia 02'10''00 110
15 Sturniolo Chiara ITA 2008 Island ASD - Milazzo 02'11''90 105
16 Zappala' Marta Maria                                        ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 02'17''80 92
17 Lincon Giulia                                               ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 02'19''60 89
18 Pozzo Gaia Maria                                            ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 02'20''80 86
19 Schiliro' Odisea                                            ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'24''30 80

Reitano Veronica                                            ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 02'24''30 80
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100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soliera Alessandra ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'29''40 339
2 Donato Fabiana Pia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'29''60 337
3 Di Mario Giorgia ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'30''30 329
4 Cantalanotte Flavia ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 01'30''40 328
5 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 01'34''80 284
6 Puglisi Aurora ITA 2006 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 01'35''00 282
7 Carnemolla Giulia ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 01'35''20 281
8 Leotta Paola ITA 2007 Kaos Team ASD 01'38''20 256
9 Bonasera Martina ITA 2006 Power Team Messina 01'39''00 249
10 Ingallinera Sofia ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 01'39''50 246
11 Bucolo Federica Natalia ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 01'40''60 238
12 Privitera Beatrice ITA 2007 Kaos Team ASD 01'42''50 225
13 Licciardo Azzurra ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 01'42''70 223
14 Di Bella Martina Anna ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'42''90 222
15 Sanzo Asia ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 01'43''90 216
16 Migliore Carla                                              ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 01'44''70 211
17 Pirri Elena                                                 ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'45''20 208
18 Russo Giorgia ITA 2006 Power Team Messina 01'47''70 194
19 Caia Alessia ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'47''80 193
20 Sanzaro Caterina ITA 2007 All Swim Priolo Gargallo 01'49''20 186
21 Siino Dafne Simona ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'51''70 174
22 Maio Alessandra ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'52''50 170
23 Angelico Verdiana ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 01'53''80 164
24 Manera Martina ITA 2007 Onda Azzurra ASD - Scordia 01'53''90 164
25 Zappala' Rebecca ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 01'54''30 162
26 Raspaolo Elena ITA 2007 Power Team Messina 01'54''40 161
27 Brillante Ludovica ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'55''20 158
28 Di Cagno Valentina ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'56''00 155
29 Consalvo Martina ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 01'57''60 149

Mezzacapo Roberta ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania Squalificato
Di Giorgi Sara                                              ITA 2006 Water Sun Comiso ASD Squalificato

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cannavo' Salvatore Damiano ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'39''50 174
2 Cipolla Alessandro ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'39''70 173
3 Riela Cristiano                                             ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'41''30 165
4 Rizzo Giuseppe                                              ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 01'43''40 155
5 Sasso Nicolo' ITA 2007 Ondablu Ragusa ASD 01'45''00 148
6 Rizza Riccardo ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 01'45''30 147
7 Irrera Alessandro                                           ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 01'49''20 132

Baglieri Carlo Salvatore ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'49''20 132
El Sharkawy Tarek ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'49''20 132

10 Gitto Gabriele ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'50''20 128
11 Urzi' Alessandro ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 01'51''90 122
12 Fallica Andrea ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'52''90 119
13 Consolo Davide                                              ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'53''30 118
14 Celestre Giorgio                                            ITA 2008 Ondablu Ragusa ASD 01'54''70 113
15 Anastasi Tommaso ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 01'55''90 110
16 Crimi' Salvatore ITA 2008 Torre Del Grifo Village 02'00''30 98

Nicolosi Luca                                               ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'00''30 98
18 Boscarino Lorenzo ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 02'00''50 98
19 Compagnini Stefano Francesco ITA 2007 Torre Del Grifo Village 02'01''40 96
20 Privitera Stefano ITA 2008 Torre Del Grifo Village 02'03''00 92
21 Saglimbeni Michele Anton                                    ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 02'04''50 89
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22 Sulfaro Gabriele                                            ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 02'05''20 87
23 Stivala Gianmaria ITA 2007 Torre Del Grifo Village 02'06''20 85
24 Torre Barbera Andrea                                        ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 02'21''10 61

Di Pastena Andrea                                           ITA 2008 Ulysse - Messina Squalificato

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picciotto Mattia ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'19''50 342
2 Anastasi Federico ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 01'25''70 273
3 Arci Antonio ITA 2005 Torre Del Grifo Village 01'28''40 248
4 Contarino Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 01'29''00 243
5 Grillo Francesco ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 01'31''80 222
6 Chidara Giuseppe Gabriel ITA 2005 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 01'34''80 201
7 Angelico Mirko ITA 2005 Water Sun Comiso ASD 01'35''60 196
8 Giunta Giorgio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'36''20 193
9 Tripi Elio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'36''30 192
10 Conti Gabriele ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 01'36''70 190
11 Ferrara Alberto ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'36''90 189
12 Bellavia Francesco ITA 2006 Torre Del Grifo Village 01'37''50 185
13 Miano Ettore ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'37''60 184
14 Alberti Giorgio Giuseppe ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'37''80 183
15 Scuderi Matteo ITA 2005 Torre Del Grifo Village 01'38''20 181
16 Di Franco Raimondo ITA 2005 Athon ASD - Augusta 01'38''70 178
17 Gurciullo Giovanni Andre ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 01'39''70 173
18 Giuffrida Gabriele ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'43''80 153
19 Cala' Davide                                                ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 01'44''10 152
20 Ruvolo Andrea                                               ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'44''30 151
21 Rizza Samuele ITA 2005 Kaos Team ASD 01'46''70 141
22 Marino Matteo                                               ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'47''20 139
23 Cupito' Marco ITA 2006 Power Team Messina 01'47''60 138
24 Puliafito Antonino ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'48''10 136
25 Bellantoni Angelo                                           ITA 2006 Waterpolo Messina ASD 01'49''80 129
26 Cantelli Federico                                           ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 02'00''50 98

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzeo Elisa ITA 2008 Island ASD - Milazzo 03'06''30 279
2 Barbagallo Elena ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 03'09''10 267
3 Cristaldi Asia ITA 2008 La Fenice ASD - Enna 03'15''90 240
4 Pruiti Noelia ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 03'26''60 205
5 Lavina Trovato Erika Agata ITA 2008 Kaos Team ASD 03'43''70 161
6 Bonaciti Ludovica                                           ITA 2009 Onda Azzurra ASD - Scordia 03'47''10 154
7 Zuccaro Elena ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 03'49''10 150
8 Di Cara Daniela ITA 2008 Ulysse - Messina 03'51''30 146
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200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cutrupia Lucia ITA 2007 Island ASD - Milazzo 02'47''80 383
2 Aiello Federica ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'48''80 376
3 Minolfi Francesca ITA 2006 Island ASD - Milazzo 02'51''20 360
4 Puglisi Aurora ITA 2006 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 02'51''90 356
5 Spoto Vittoria ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 02'56''70 328
6 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 02'59''90 310
7 Cantalanotte Flavia ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 03'00''50 307
8 Mazzu' Gloria ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'03''50 292
9 Granata Carlotta ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'04''40 288
10 Carnemolla Giulia ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 03'07''50 274
11 Siciliano Sofia ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'08''70 269
12 Tomasello Sara ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'10''20 262
13 Briguglio Giorgia ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 03'12''80 252
14 Bruno Federica ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'13''80 248
15 Lavina Trovato Alessia Sara ITA 2006 Kaos Team ASD 03'14''20 247
16 La Ciura Vicuna Elena ITA 2007 Sun Club SSD - Siracusa 03'15''10 243
17 Privitera Giorgia ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 03'15''70 241
18 Carnemolla Marina ITA 2007 Polisportiva Club Erea ASD 03'16''00 240
19 Zinnari Sofia ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'18''40 231
20 Corsaro Sara ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 03'18''50 231
21 Criscione Nicoletta ITA 2007 Polisportiva Club Erea ASD 03'19''10 229
22 Di Bella Martina Anna ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'20''00 226
23 Mezzacapo Roberta ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'20''20 225
24 Costanzo Giorgia ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'20''90 223
25 Sanzaro Caterina ITA 2007 All Swim Priolo Gargallo 03'21''50 221
26 Urso Costanza ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 03'22''90 216
27 Chillari Alice ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'28''20 200
28 Criscione Enrica ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 03'43''20 162
29 Pante' Carlotta ITA 2007 Ulysse - Messina 03'45''20 158

Dauccia Marta ITA 2006 Island ASD - Milazzo Squalificato
Lo Gioco Gaia ITA 2006 La Fenice ASD - Enna Squalificato
Rosta Helga ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina Squalificato

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mangione Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 02'51''90 259
2 Cipolla Mattia ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'59''70 227
3 Bagnato Gabriele ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'00''50 224
4 Rossitto Mario ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 03'02''10 218
5 De Gaetano Edoardo ITA 2007 Island ASD - Milazzo 03'06''20 204
6 Guzzardi Giorgio                                            ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 03'06''90 201
7 Cirino Pietro Maria Edoardo ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'07''10 201
8 Parisi Raffaele ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 03'10''00 192
9 Fargione Carmelo ITA 2007 Ondablu Ragusa ASD 03'10''40 190
10 Sapuppo Nicolo' ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'11''10 188
11 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'14''10 180
12 Ragusa Cristiano Salvatore ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'18''50 168
13 Caudullo Riccardo                                           ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'19''10 166

Laudani Roberto ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'19''10 166
15 Casu Gabriele                                               ITA 2008 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 03'20''40 163
16 Vaccalluzzo Mauro                                           ITA 2008 Polisportiva V.Murgano - Enna 03'20''90 162
17 Laudani Vittorio Sebastiano ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'22''80 157
18 Giunta Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 03'25''20 152
19 Rizzo Gioele ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'30''40 141
20 Lo Bianco Salvatore                                         ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 03'42''40 119
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200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 02'35''50 350
2 Macauda Salvatore ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'37''20 339
3 Mandanici Giuseppe ITA 2005 Island ASD - Milazzo 02'39''80 322
4 Amato Lorenzo ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 02'40''70 317
5 Rapisardi Francesco ITA 2005 Polisportiva V.Murgano - Enna 02'41''30 313
6 Vaccalluzzo Alessandro ITA 2006 Polisportiva V.Murgano - Enna 02'42''10 309
7 Lanzafame Salvatore Emilio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'44''00 298
8 Gulino Gabriele ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 02'44''40 296
9 Pagano Riccardo ITA 2005 Nuoto Chiaramonte ASD 02'44''90 293
10 Chidara Giuseppe Gabriel ITA 2005 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 02'47''20 281
11 Arena Giorgio ITA 2005 Ulysse - Messina 02'48''30 276
12 Caia Andrea ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'51''30 262
13 Bagala' Giovanni ITA 2005 Power Team Messina 02'52''70 255
14 Salamone Vittorio Paolo ITA 2005 Acqua Azzurra - Ragusa 02'55''00 245
15 Colella Gabriele ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 02'56''60 239
16 Boscarino Jacopo ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 02'56''90 238
17 Bonadonna Stefano ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 02'57''30 236
18 Cicero Francesco ITA 2005 Ondablu Ragusa ASD 03'00''10 225
19 Scuderi Matteo ITA 2005 Torre Del Grifo Village 03'01''30 221
20 Di Franco Raimondo ITA 2005 Athon ASD - Augusta 03'01''80 219
21 Puglisi Guerra Christian ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 03'02''50 216
22 Di Pastena Gabriele ITA 2006 Ulysse - Messina 03'02''90 215
23 Boscarino Alessio ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 03'03''40 213

Selmi Ettore ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'03''40 213
25 Zuccarello Francesco ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'04''90 208
26 Cannizzo Alessandro ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'06''00 204
27 Perna Samuele ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 03'09''60 193
28 Gatto Alessio ITA 2006 Power Team Messina 03'14''40 179
29 Minutoli Antonio ITA 2006 Power Team Messina 03'15''60 176
30 Gurciullo Giovanni Andre ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 03'17''20 171
31 Rizza Samuele ITA 2005 Kaos Team ASD 03'26''80 148
32 Giuffrida Gabriele ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'34''50 133

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Famoso Azzurra ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 05'46''10 311
2 Nasiti Damiana ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'49''30 302
3 Guglielmino Alessia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 05'49''50 302
4 Garofalo Chiara Lucia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 05'58''00 281
5 Gulino Daria ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 06'08''30 258
6 Di Grazia Sofia ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 06'08''40 257
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400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferro Chiara ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 04'51''50 520
2 Di Mario Giorgia ITA 2006 Island ASD - Milazzo 04'51''80 519
3 Donato Fabiana Pia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 05'09''30 435
4 Gambuzza Romana Lucia ITA 2006 Sun Club SSD - Siracusa 05'10''50 430
5 Perdichizzi Sofia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 05'16''50 406
6 Rinaldi Antonella ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'23''00 382
7 Buckley Shannon Lynn-Ai ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 05'25''20 375
8 Zaccone Martina ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 05'26''70 369
9 Pino Maria ITA 2007 Power Team Messina 05'27''30 367
10 Butto' Oriana ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 05'30''20 358
11 D'Amico Anna Lidia Maria ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 05'32''00 352
12 Soliera Alessandra ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 05'34''30 345
13 Granata Carlotta ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 05'43''10 319
14 Bruno Federica ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 05'47''70 306
15 Di Grazia Giada ITA 2007 Kaos Team ASD 05'48''00 306
16 Tomasello Sara ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 05'59''20 278
17 Privitera Beatrice ITA 2007 Kaos Team ASD 06'22''60 230
18 Bosi Sofia ITA 2007 Cube ASD - Catania 06'27''90 220

Pirri Elena                                                 ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 06'27''90 220
20 Ingallinera Sofia ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 06'30''40 216
21 Mazzullo Giorgia ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 06'35''50 208
22 Angelico Verdiana ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 06'47''40 190
23 Licciardo Azzurra ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 07'07''70 164

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mangione Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 05'14''90 306
2 Giaconia Giacomo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 05'15''20 305
3 Scarpello Federico ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 05'31''10 263
4 Arena Andrea ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'31''40 262
5 Ragusa Cristiano Salvatore ITA 2007 Torre Del Grifo Village 05'39''20 245
6 Cirino Pietro Maria Edoardo ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 05'41''10 240
7 Lauricella Dario Giuseppe ITA 2007 Torre Del Grifo Village 05'47''60 227
8 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'48''30 226
9 Cipolla Alessandro ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'49''00 224
10 Pesce Federico Antonio ITA 2007 Kaos Team ASD 05'49''90 223
11 Pandolfo Aurelio ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 05'51''50 220

Tricamo Giuseppe Mattia ITA 2008 Island ASD - Milazzo 05'51''50 220
13 Musco Riccardo ITA 2007 Island ASD - Milazzo 05'54''60 214
14 Crocetta Leonardo ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 05'56''00 211
15 Foti Manuel ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 05'59''20 206
16 El Sharkawy Tarek ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 06'00''70 203
17 Romeo Francesco ITA 2007 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 06'06''30 194
18 Vasta Santi Claudio ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 06'09''10 190
19 Firera Dylan                                                ITA 2007 Acqua Azzurra - Ragusa 06'10''40 188
20 Mazzeo Christian ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 06'11''10 187
21 Rizzo Fabrizio ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 06'11''90 185
22 Libro Davide                                                ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 06'12''10 185
23 Costa Matteo Allan                                          ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 06'12''30 185
24 Saporita Alessandro Tera ITA 2008 Island ASD - Milazzo 06'14''20 182
25 Orlando Francesco ITA 2008 Island ASD - Milazzo 06'19''00 175
26 Giunta Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 06'25''80 166
27 Vaccalluzzo Mauro                                           ITA 2008 Polisportiva V.Murgano - Enna 06'39''10 150
28 Messina Andrea ITA 2007 Island ASD - Milazzo 06'40''10 149
29 Marcimino Claudio ITA 2007 Power Team Messina 06'47''20 141
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RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancuso Leonardo ITA 2005 La Meridiana Sport SSD - Catania 04'44''90 413
2 Costa Simone ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 04'46''50 406
3 Privitera Andrea Epifanio ITA 2005 La Meridiana Sport SSD - Catania 04'54''60 373
4 Picciotto Mattia ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 04'58''50 359
5 Bavastrelli Antonio ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 05'02''90 344
6 Pinieri Matteo Paolo Maria ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 05'03''20 343
7 Marino Francesco ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'06''80 331
8 Fasone Francesco ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 05'08''30 326
9 Contarino Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 05'08''40 325
10 Nicolosi Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 05'08''50 325
11 Arci Antonio ITA 2005 Torre Del Grifo Village 05'15''00 305
12 Conti Gabriele ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 05'16''10 302
13 Torre Gabriele ITA 2006 Island ASD - Milazzo 05'19''20 294
14 Livio Germano ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 05'20''60 290
15 Boscarino Jacopo ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 05'21''50 287
16 Bonacci Massimiliano ITA 2006 Torre Del Grifo Village 05'23''20 283
17 Scuderi Damiano ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 05'23''50 282
18 Giglio Lorenzo ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 05'26''70 274
19 Longo Jacopo ITA 2006 Athon ASD - Augusta 05'28''50 269

Licciardello Giuseppe ITA 2005 Torre Del Grifo Village 05'28''50 269
21 Licciardello Carmelo Salvatore ITA 2006 Kaos Team ASD 05'28''80 268

Catalano Giuseppe ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 05'28''80 268
23 Molonia Gabriele ITA 2006 Ulysse - Messina 05'30''30 265
24 Biancolillo Daniele ITA 2006 Torre Del Grifo Village 05'30''60 264
25 Gatto Simone ITA 2005 Power Team Messina 05'31''10 263
26 Salamone Vittorio Paolo ITA 2005 Acqua Azzurra - Ragusa 05'31''60 262
27 Chines Antonio ITA 2005 Kaos Team ASD 05'35''80 252
28 Lusenti Nicolo'                                             ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 05'36''20 251
29 Zuccarello Francesco ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 05'36''30 251
30 Grillo Francesco ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 05'36''50 250
31 Selmi Ettore ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 05'37''60 248
32 Vinci Fabrizio ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 05'40''20 242
33 Andaloro Samuele ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 05'41''40 240
34 Miano Ettore ITA 2006 Island ASD - Milazzo 05'45''30 232
35 Angelico Mirko ITA 2005 Water Sun Comiso ASD 05'47''10 228
36 Di Pasquale Stefano ITA 2006 Island ASD - Milazzo 05'47''60 227
37 Gatto Alessio ITA 2006 Power Team Messina 05'47''80 227
38 Tripi Elio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 06'03''70 198
39 Cannizzo Alessandro ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 06'04''90 196
40 Cucinotta Alessio ITA 2006 Power Team Messina 06'18''40 176
41 Ruggeri Cannata Dario ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 06'21''70 171
42 Rossello Sebastiano ITA 2005 Island ASD - Milazzo 06'22''20 171
43 Andre' Mattia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 06'34''90 155

Bonadonna Stefano ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania Squalificato
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200 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gulino Daria ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'07''40 257
2 Randazzo Giordana ITA 2008 Torre Del Grifo Village 03'08''50 253
3 Famoso Azzurra ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'09''90 247
4 Naciti Donna ITA 2008 Neri Fitness Club ASD 03'13''50 233
5 Rua' Elisabetta ITA 2009 Altair Nuoto SSD - Catania 03'26''70 191
6 Giliberto Benedetta                                         ITA 2009 Water Sun Comiso ASD 03'31''40 179
7 Lavina Trovato Erika Agata ITA 2008 Kaos Team ASD 03'33''30 174
8 Gravina Flavia                                              ITA 2008 Onda Azzurra ASD - Scordia 03'41''70 155
9 Timpanaro Martina Maria ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'43''30 152
10 Perri Elisabetta Rosa                                       ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 04'09''00 109
11 Scaccianoce Giuliana                                        ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 04'16''90 99
12 Pozzo Gaia Maria                                            ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 04'18''60 98

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pollini Benedetta ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'41''30 403
2 Aiello Federica ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'46''10 369
3 Butto' Oriana ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 02'53''40 325
4 Spoto Vittoria ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 02'56''60 307
5 Rinaldi Antonella ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 02'58''00 300
6 Lavina Trovato Alessia Sara ITA 2006 Kaos Team ASD 03'02''80 277
7 Granata Carlotta ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'03''30 275
8 Lo Gioco Gaia ITA 2006 La Fenice ASD - Enna 03'03''80 272
9 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 03'03''90 272
10 Costanzo Giorgia ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'04''00 272
11 Carnemolla Marina ITA 2007 Polisportiva Club Erea ASD 03'05''90 263
12 Rosta Helga ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'06''30 262
13 Caia Alessia ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'10''40 245
14 Angelico Verdiana ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 03'20''30 210
15 Privitera Beatrice ITA 2007 Kaos Team ASD 03'24''80 197
16 Mazzullo Giorgia ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 03'27''40 189
17 Criscione Enrica ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 03'29''60 184
18 Tomasello Sara ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'31''20 179
19 Bosi Sofia ITA 2007 Cube ASD - Catania 03'33''80 173
20 Di Giorgi Sara                                              ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 04'04''50 115

200 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bagnato Gabriele ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'56''60 213
2 Lauricella Dario Giuseppe ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'03''70 190
3 Giunta Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 03'07''00 180
4 Sapuppo Nicolo' ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'08''00 177
5 Pesce Federico Antonio ITA 2007 Kaos Team ASD 03'09''80 172
6 Crocetta Leonardo ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'11''70 167
7 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'12''60 164
8 Cannavo' Salvatore Damiano ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'12''80 164
9 Licciardello Samuele ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'13''20 163
10 Orlando Francesco ITA 2008 Island ASD - Milazzo 03'13''30 163
11 Laudani Roberto ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'17''10 153
12 Marcimino Claudio ITA 2007 Power Team Messina 03'21''70 143
13 Andronaco Alessandro ITA 2007 Kaos Team ASD 03'22''60 141
14 Caligiore Jacopo                                            ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 03'28''30 130
15 La Rosa Sebastiano                                          ITA 2007 Onda Azzurra ASD - Scordia 03'57''80 87
16 Musco Riccardo ITA 2007 Island ASD - Milazzo 04'10''90 74
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RISULTATI

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Angilieri Giuseppe ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 02'33''10 328
2 Gulino Gabriele ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 02'40''20 286
3 Saccuzzo Leonardo Antonio ITA 2006 Sun Club SSD - Siracusa 02'43''60 269
4 Caia Andrea ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'46''80 253
5 Chidara Giuseppe Gabriel ITA 2005 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 02'47''60 250
6 Privitera Andrea Epifanio ITA 2005 La Meridiana Sport SSD - Catania 02'50''70 236
7 Licciardello Giuseppe ITA 2005 Torre Del Grifo Village 02'51''20 234
8 Conti Gabriele ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 02'51''60 233
9 Longo Jacopo ITA 2006 Athon ASD - Augusta 02'53''10 227
10 Lusenti Nicolo'                                             ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 02'53''40 226
11 Puglisi Guerra Christian ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 02'56''00 216
12 Bonadonna Stefano ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 02'56''30 215
13 Fasone Francesco ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 02'56''80 213
14 Angelico Mirko ITA 2005 Water Sun Comiso ASD 03'00''50 200
15 Cannizzo Alessandro ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'03''00 192
16 Cucinotta Alessio ITA 2006 Power Team Messina 03'04''40 187
17 Biancolillo Daniele ITA 2006 Torre Del Grifo Village 03'07''70 178
18 Minutoli Antonio ITA 2006 Power Team Messina 03'13''40 162
19 Di Pastena Gabriele ITA 2006 Ulysse - Messina 03'16''40 155
20 Strano Mattia Salvatore ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 03'22''60 141
21 Bellantoni Angelo                                           ITA 2006 Waterpolo Messina ASD 03'40''90 109
22 Cantelli Federico                                           ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 03'45''70 102

Bellavia Francesco ITA 2006 Torre Del Grifo Village Squalificato
Rizza Samuele ITA 2005 Kaos Team ASD Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cristaldi Asia ITA 2008 La Fenice ASD - Enna 01'18''20 275
Nasiti Damiana ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'18''20 275

3 Di Grazia Sofia ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'19''80 259
4 Garofalo Chiara Lucia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'20''60 252
5 Guglielmino Alessia ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'21''90 240
6 Pruiti Noelia ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'25''40 211
7 Naciti Donna ITA 2008 Neri Fitness Club ASD 01'25''70 209
8 Giangrasso Martina Antonietta ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'31''90 170
9 Lavina Trovato Erika Agata ITA 2008 Kaos Team ASD 01'34''20 157
10 Ragusa Lorena ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'34''80 154
11 Larizza Asia ITA 2008 Athon ASD - Augusta 01'37''30 143
12 Sturniolo Chiara ITA 2008 Island ASD - Milazzo 01'43''30 119
13 Gravina Flavia                                              ITA 2008 Onda Azzurra ASD - Scordia 01'43''50 119
14 Cocuzza Eleonora                                            ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'44''30 116
15 Abate Adriana                                               ITA 2008 Onda Azzurra ASD - Scordia 01'45''70 111
16 Irrera Angelica                                             ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 01'49''00 101
17 Schiliro' Odisea                                            ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'49''40 100
18 Di Blasi Sofia                                              ITA 2009 Waterpolo Messina ASD 01'57''20 81
19 Sole Aurora                                                 ITA 2008 Athon ASD - Augusta 02'10''00 60
20 Lincon Giulia                                               ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 02'14''80 53
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100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Mario Giorgia ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'04''60 489
2 Pollini Benedetta ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'06''80 442
3 Gambuzza Romana Lucia ITA 2006 Sun Club SSD - Siracusa 01'09''60 391
4 Zaccone Martina ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'10''10 383
5 Perdichizzi Sofia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'10''60 374
6 D'Amico Anna Lidia Maria ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'13''40 333
7 Siciliano Sofia ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 01'13''50 332
8 Mezzacapo Roberta ITA 2007 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'17''30 285
9 Antoci Martina ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 01'18''40 273
10 Di Grazia Giada ITA 2007 Kaos Team ASD 01'19''30 264

Rosta Helga ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'19''30 264
12 Corsaro Sara ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 01'21''00 248

Criscione Nicoletta ITA 2007 Polisportiva Club Erea ASD 01'21''00 248
14 Sudano Chiara ITA 2007 Sun Club SSD - Siracusa 01'21''30 245
15 Siino Dafne Simona ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'21''40 244
16 Ingallinera Sofia ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 01'21''50 243
17 Sanzaro Caterina ITA 2007 All Swim Priolo Gargallo 01'22''00 239
18 Di Bella Martina Anna ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'23''40 227
19 Maio Alessandra ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'24''00 222
20 Migliore Carla                                              ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 01'25''50 211
21 Pirri Elena                                                 ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'25''80 208
22 Bosi Sofia ITA 2007 Cube ASD - Catania 01'27''20 199
23 Corso Giorgia ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'27''80 194
24 Leotta Paola ITA 2007 Kaos Team ASD 01'28''80 188
25 Criscione Enrica ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 01'31''00 175
26 Manera Martina ITA 2007 Onda Azzurra ASD - Scordia 01'32''00 169
27 Licciardo Azzurra ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 01'34''70 155
28 Pante' Carlotta ITA 2007 Ulysse - Messina 01'38''60 137
29 Brillante Ludovica ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'39''10 135

Raspaolo Elena ITA 2007 Power Team Messina 01'39''10 135
31 Alfano Bruna ITA 2007 Polisportiva Club Erea ASD 01'39''40 134
32 Di Giorgi Sara                                              ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'42''90 121

Patania Roberta ITA 2007 Athon ASD - Augusta Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arena Andrea ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'10''00 264
2 Mangione Angelo ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 01'11''10 252
3 Giaconia Giacomo ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'13''30 230
4 Crocetta Leonardo ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 01'16''00 206
5 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'16''70 201
6 Cipolla Alessandro ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'16''90 199
7 Parisi Raffaele ITA 2008 Nuoto Chiaramonte ASD 01'18''90 184
8 Anastasi Tommaso ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 01'20''20 175
9 Vaccalluzzo Mauro                                           ITA 2008 Polisportiva V.Murgano - Enna 01'20''80 172
10 Libro Davide                                                ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'21''70 166
11 Pandolfo Aurelio ITA 2007 CUS Unime ASD - Messina 01'22''00 164
12 Firera Dylan                                                ITA 2007 Acqua Azzurra - Ragusa 01'22''40 162
13 Vasta Santi Claudio ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 01'22''50 161
14 Saporita Alessandro Tera ITA 2008 Island ASD - Milazzo 01'23''30 157
15 Schembari Vittorio ITA 2008 Polisportiva Club Erea ASD 01'24''10 152
16 Costa Matteo Allan                                          ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'25''20 146
17 Irrera Alessandro                                           ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 01'26''30 141
18 Licciardello Samuele ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'26''60 139
19 Alessandro Giuseppe                                         ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 01'26''80 138
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20 Consolo Davide                                              ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'29''00 128
21 Moro Orazio Manuel                                          ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'31''20 119
22 Caligiore Jacopo                                            ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'31''80 117
23 Calogero Luca ITA 2008 Ulysse - Messina 01'32''50 114
24 Crimi' Salvatore ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'32''60 114
25 Baglieri Carlo Salvatore ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'32''80 113
26 Carbonaro Michele ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'33''60 110
27 Di Pastena Andrea                                           ITA 2008 Ulysse - Messina 01'34''60 107
28 Sulfaro Gabriele                                            ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 01'34''70 106
29 Granata Davide                                              ITA 2007 Waterpolo Messina ASD 01'35''30 104
30 Scribano Emanuele ITA 2008 Polisportiva Club Erea ASD 01'35''60 103
31 Aliano Graziano                                             ITA 2008 Power Team Messina 01'38''20 95
32 Compagnini Stefano Francesco ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'38''80 94
33 Stivala Gianmaria ITA 2007 Torre Del Grifo Village 01'40''70 88
34 Brischetto Marco                                            ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 01'44''20 80
35 Privitera Stefano ITA 2008 Torre Del Grifo Village 01'44''30 79
36 La Rosa Sebastiano                                          ITA 2007 Onda Azzurra ASD - Scordia 01'46''50 75
37 Saglimbeni Michele Anton                                    ITA 2008 CUS Unime ASD - Messina 01'48''10 71
38 Torre Barbera Andrea                                        ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 01'48''90 70

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picciotto Mattia ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'02''60 369
2 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 01'04''90 332
3 Arena Giorgio ITA 2005 Ulysse - Messina 01'06''70 305
4 Anastasi Federico ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 01'06''90 303
5 Gulino Gabriele ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 01'07''40 296

Caia Andrea ITA 2006 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'07''40 296
7 Bavastrelli Antonio ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'07''70 292
8 Pinieri Matteo Paolo Maria ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 01'08''00 288

Amato Lorenzo ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 01'08''00 288
10 Boscarino Jacopo ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 01'08''40 283
11 Torre Gabriele ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'08''80 278
12 Lanzafame Salvatore Emilio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'09''00 276
13 Scuderi Matteo ITA 2005 Torre Del Grifo Village 01'12''40 239
14 Longo Jacopo ITA 2006 Athon ASD - Augusta 01'13''70 226
15 Andaloro Samuele ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'13''80 225
16 Di Franco Raimondo ITA 2005 Athon ASD - Augusta 01'13''90 224
17 Molonia Gabriele ITA 2006 Ulysse - Messina 01'14''20 222
18 Perna Samuele ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 01'14''70 217
19 Colella Gabriele ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 01'15''10 214
20 Boscarino Alessio ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 01'15''30 212
21 Miano Ettore ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'15''80 208
22 Puglisi Guerra Christian ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 01'16''50 202
23 Ferrara Alberto ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'16''90 199
24 Di Pasquale Stefano ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'17''60 194
25 Gurciullo Giovanni Andre ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 01'17''80 192
26 Cannizzo Alessandro ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'18''90 184
27 Alberti Giorgio Giuseppe ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 01'22''20 163
28 Giunta Giorgio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'24''10 152
29 Rossello Sebastiano ITA 2005 Island ASD - Milazzo 01'24''70 149

Cupito' Marco ITA 2006 Power Team Messina 01'24''70 149
31 Ruggeri Cannata Dario ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'26''80 138
32 Puliafito Antonino ITA 2006 Island ASD - Milazzo 01'27''00 137
33 Ruvolo Andrea                                               ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'29''80 125
34 Andre' Mattia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 01'30''00 124
35 Giuffrida Gabriele ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 01'34''40 107
36 Cantelli Federico                                           ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'43''10 82
37 Scalogna Giovanni Maria ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'52''30 64
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Marino Matteo                                               ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina Squalificato
Lusenti Nicolo'                                             ITA 2006 Water Sun Comiso ASD Squalificato

200 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbagallo Elena ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 03'33''10 251
2 Mazzeo Elisa ITA 2008 Island ASD - Milazzo 03'37''70 236
3 Grasso Gloria ITA 2008 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'50''00 200
4 Randazzo Giordana ITA 2008 Torre Del Grifo Village 03'55''70 186
5 Accetta Ilaria ITA 2008 Polisportiva Club Erea ASD 03'59''70 176
6 Di Cara Daniela ITA 2008 Ulysse - Messina 04'00''00 176
7 Bonaciti Ludovica                                           ITA 2009 Onda Azzurra ASD - Scordia 04'05''50 164
8 Timpanaro Martina Maria ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 04'07''30 161
9 Giangrasso Martina Antonietta ITA 2008 Torre Del Grifo Village 04'10''20 155
10 Perri Elisabetta Rosa                                       ITA 2008 Waterpolo Messina ASD 04'20''10 138
11 Cocuzza Eleonora                                            ITA 2009 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 04'20''60 137
12 Romano Lavinia ITA 2008 Torre Del Grifo Village 04'23''10 133

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soliera Alessandra ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'09''70 356
2 Cutrupia Lucia ITA 2007 Island ASD - Milazzo 03'16''20 322
3 Dauccia Marta ITA 2006 Island ASD - Milazzo 03'19''90 305
4 Sudano Chiara ITA 2007 Sun Club SSD - Siracusa 03'21''20 299
5 Carnemolla Giulia ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 03'21''40 298
6 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Club Erea ASD 03'23''60 288
7 Lo Gioco Gaia ITA 2006 La Fenice ASD - Enna 03'23''90 287
8 Briguglio Giorgia ITA 2006 Sicilia Nuoto SSD 03'27''00 274
9 Mazzu' Gloria ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'28''50 268
10 Ingallinera Sofia ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 03'31''00 259
11 Bonasera Martina ITA 2006 Power Team Messina 03'34''80 245
12 Di Bella Martina Anna ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'35''00 245
13 Privitera Giorgia ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 03'41''60 223
14 Migliore Carla                                              ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 03'44''00 216
15 Urso Costanza ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 03'48''60 203
16 Russo Giorgia ITA 2006 Power Team Messina 03'48''90 203
17 Licciardo Azzurra ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 03'49''30 202
18 Sanzaro Caterina ITA 2007 All Swim Priolo Gargallo 03'49''50 201
19 Chillari Alice ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'59''90 176
20 Consalvo Martina ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 04'01''10 173

Bucolo Federica Natalia ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania Squalificato
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9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paternò) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2018

RISULTATI

200 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cirino Pietro Maria Edoardo ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'24''60 204
2 De Gaetano Edoardo ITA 2007 Island ASD - Milazzo 03'30''40 187
3 Tricamo Giuseppe Mattia ITA 2008 Island ASD - Milazzo 03'30''70 186
4 Riela Cristiano                                             ITA 2008 La Meridiana Sport SSD - Catania 03'35''00 175
5 Andronico Alessio                                           ITA 2007 Power Team Messina 03'39''80 164
6 El Sharkawy Tarek ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'41''20 161
7 Vaccalluzzo Mauro                                           ITA 2008 Polisportiva V.Murgano - Enna 03'42''10 159
8 Foti Manuel ITA 2008 Altair Nuoto SSD - Catania 03'49''60 144
9 Urzi' Alessandro ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 03'52''10 139
10 Villari Federico ITA 2007 Power Team Messina 03'53''00 138

Laudani Vittorio Sebastiano ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'53''00 138
12 Messina Andrea ITA 2007 Island ASD - Milazzo 03'57''80 130
13 Laudani Roberto ITA 2007 Torre Del Grifo Village 03'58''10 129
14 Fallica Andrea ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 04'02''40 122
15 Scribano Emanuele ITA 2008 Polisportiva Club Erea ASD 04'26''50 92
16 Ragusa Cristiano Salvatore ITA 2007 Torre Del Grifo Village 04'30''10 88

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mandanici Giuseppe ITA 2005 Island ASD - Milazzo 02'51''50 346
2 Picciotto Mattia ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 02'54''40 329
3 Angilieri Giuseppe ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 03'02''90 285
4 Anastasi Federico ITA 2005 Circolo Canottieri Ortigia 03'06''60 269
5 Pagano Riccardo ITA 2005 Nuoto Chiaramonte ASD 03'07''20 266
6 Vaccalluzzo Alessandro ITA 2006 Polisportiva V.Murgano - Enna 03'07''50 265
7 Contarino Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 03'08''10 262
8 Grillo Francesco ITA 2006 Acqua Azzurra - Ragusa 03'08''70 260
9 Colella Gabriele ITA 2006 Neri Fitness Club ASD 03'08''90 259
10 Rapisardi Francesco ITA 2005 Polisportiva V.Murgano - Enna 03'12''60 244
11 Bonacci Massimiliano ITA 2006 Torre Del Grifo Village 03'17''90 225
12 Zuccarello Francesco ITA 2006 Altair Nuoto SSD - Catania 03'22''30 211
13 Angelico Mirko ITA 2005 Water Sun Comiso ASD 03'23''00 209
14 Salamone Vittorio Paolo ITA 2005 Acqua Azzurra - Ragusa 03'25''00 202
15 Ferrara Alberto ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'25''40 201
16 Gurciullo Giovanni Andre ITA 2006 All Swim Priolo Gargallo 03'25''50 201

Tripi Elio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'25''50 201
Giunta Giorgio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'25''50 201

19 Di Franco Raimondo ITA 2005 Athon ASD - Augusta 03'31''10 185
20 Ruvolo Andrea                                               ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 03'38''00 168
21 Giuffrida Gabriele ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 03'40''20 163

Arci Antonio ITA 2005 Torre Del Grifo Village Squalificato
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9° Meeting D'Inverno Es. A - Es. B Sicilia Orientale (Paternò) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 14/01/2018

RISULTATI

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minolfi Francesca ITA 2006 Island ASD - Milazzo 09'54''40 524
2 Ferro Chiara ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 09'59''80 510
3 Gambuzza Romana Lucia ITA 2006 Sun Club SSD - Siracusa 10'25''50 450
4 Donato Fabiana Pia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 10'37''30 425
5 Aiello Federica ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 10'47''20 406
6 Perdichizzi Sofia ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 10'47''30 406
7 Buckley Shannon Lynn-Ai ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 10'49''30 402
8 Butto' Oriana ITA 2007 La Fenice ASD - Enna 10'58''20 386
9 Puglisi Aurora ITA 2006 HdueO Sport & Animazione ASD - Catania 10'59''00 384
10 Zaccone Martina ITA 2006 CUS Unime ASD - Messina 11'17''70 353
11 Rinaldi Antonella ITA 2007 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 11'19''40 351
12 Pino Maria ITA 2007 Power Team Messina 11'19''60 350
13 Granata Carlotta ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 11'50''00 307
14 Bruno Federica ITA 2007 Altair Nuoto SSD - Catania 11'50''30 307

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Simone ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 18'40''10 434
2 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Sun Club SSD - Siracusa 18'41''30 432
3 Macauda Salvatore ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 18'48''40 424
4 Arena Giorgio ITA 2005 Ulysse - Messina 19'22''60 388
5 Marino Francesco ITA 2005 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 19'32''60 378
6 Rapisardi Francesco ITA 2005 Polisportiva V.Murgano - Enna 19'34''30 376
7 Bavastrelli Antonio ITA 2005 CUS Unime ASD - Messina 19'43''20 368
8 Nicolosi Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 19'59''30 353
9 Contarino Andrea ITA 2005 Torre Del Grifo Village 20'10''00 344
10 Bonadonna Stefano ITA 2005 Altair Nuoto SSD - Catania 20'11''70 342
11 Livio Germano ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 20'32''10 326
12 Vaccalluzzo Alessandro ITA 2006 Polisportiva V.Murgano - Enna 20'37''00 322
13 Scuderi Damiano ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 20'41''00 319
14 Lanzafame Salvatore Emilio ITA 2006 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 20'50''10 312
15 Arci Antonio ITA 2005 Torre Del Grifo Village 20'59''80 305
16 Gatto Simone ITA 2005 Power Team Messina 21'07''20 299
17 Catalano Giuseppe ITA 2006 La Meridiana Sport SSD - Catania 21'11''00 297
18 Licciardello Carmelo Salvatore ITA 2006 Kaos Team ASD 21'20''10 290
19 Molonia Gabriele ITA 2006 Ulysse - Messina 21'26''10 286
20 Licciardello Giuseppe ITA 2005 Torre Del Grifo Village 21'39''10 278
21 Chines Antonio ITA 2005 Kaos Team ASD 21'43''50 275
22 Scuderi Matteo ITA 2005 Torre Del Grifo Village 22'29''70 248
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